
ZARZĄDZENIE Nr 152/2025 
WÓJTA GMINY CHOJNICE 

z dnia 17 lipca 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru na kandydatów do Rady Seniorów Gminy Chojnice oraz zarządzenia wyborów 
do Rady Seniorów Gminy Chojnice na kadencję 2025 – 2029 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 3 Statutu Rady Seniorów Gminy Chojnice, stanowiącego załącznik do 
uchwały nr X/178/2025 Rady Gminy w Chojnicach z dnia 6 czerwca 2025 r. w sprawie utworzenia Rady 
Seniorów Gminy Chojnice i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2025 r. poz. 2378) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłaszam nabór kandydatów do Rady Seniorów Gminy Chojnice na kadencję 2025 – 2029 zgodnie 
z załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Formularz zgłoszeniowy kandydata do Rady Seniorów Gminy Chojnice stanowi załącznik nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Ustalam termin Zgromadzenia Seniorów, na którym zostaną przeprowadzone wybory do Rady 
Seniorów Gminy Chojnice na dzień 11 września 2025 r. o godz. 10.00. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

dr inż. Zbigniew Szczepański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 611AF8C0-489B-4AA5-8D0F-7B91C91E80CF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 152/2025 
Wójta Gminy Chojnice 
z dnia 17 lipca 2025 r. 

OGŁOSZENIE O NABORZE KANDYDATÓW DO RADY SENIORÓW GMINY CHOJNICE 

Realizując zapisy uchwały nr X/178/2025 Rady Gminy w Chojnicach z dnia 6 czerwca 2025 r. w sprawie 
utworzenia Rady Seniorów Gminy Chojnice i nadania jej statutu, Wójt Gminy Chojnice ogłasza publiczny nabór 
kandydatów do składu Rady Seniorów Gminy Chojnice (dalej: Rada Seniorów) na kadencję 2025 – 2029, 
w wyniku którego wybranych zostanie piętnastu członków tej Rady. 

1. Nabór kandydatów prowadzony będzie w terminie: 11 – 29 sierpnia 2025 r.  

2. Prawo zgłoszenia kandydata do Rady Seniorów przysługuje: 

1) grupie 20 seniorów (tj. osób, które ukończyły 60 rok życia), zamieszkałych na terenie gminy Chojnice, 

2) przedstawicielom podmiotów działających na rzecz osób starszych, w szczególności organizacji 
pozarządowych oraz podmiotów prowadzących uniwersytety trzeciego wieku – każdy z zainteresowanych 
podmiotów może zgłosić jednego kandydata do Rady Seniorów. 

3. Kandydat na członka Rady Seniorów musi spełniać łącznie niżej wymienione warunki: 

a) ukończyć 60 rok życia (na dzień złożenia formularza zgłoszeniowego); 

b) zamieszkiwać na terenie gminy Chojnice; 

c) wyrazić zgodę na kandydowanie. 

4. Zgłoszenia kandydatów należy dokonać na formularzu zgłoszeniowym stanowiącym załącznik nr 2 do 
niniejszego zarządzenia wraz z oświadczeniem kandydata o wyrażeniu zgody na kandydowanie oraz pisemną 
zgodą na przetwarzanie jego danych osobowych oraz stosownym załącznikiem do formularza: 

a) wykaz osób udzielających poparcia kandydatowi do Rady Seniorów Gminy Chojnice należy wypełnić 
w przypadku kandydatów zgłaszanych przez grupę 20 seniorów, 

b) dane podmiotu zgłaszającego kandydata do Rady Seniorów Gminy Chojnice należy wypełnić w przypadku 
kandydatów zgłaszanych przez przedstawicieli podmiotów działających na rzecz osób starszych, 
w szczególności organizacji pozarządowych oraz podmiotów prowadzących uniwersytety trzeciego wieku. 

5. Formularz wraz z załącznikiem należy złożyć w Urzędzie Gminy w Chojnicach w terminie określonym 
w ust. 1. Zgłoszenia złożone po terminie nie będą podlegały weryfikacji (decyduje data wpływu do Urzędu 
Gminy w Chojnicach). 

6. W przypadku, gdy do Rady Seniorów zgłoszonych zostanie mniej niż 15 kandydatów Wójt wyznaczy 
dodatkowy 7 – dniowy termin na zgłaszanie kandydatów. W przypadku gdy, mimo wyznaczenia dodatkowego 
terminu liczba zgłoszonych kandydatów do Rady Seniorów nie przekroczy 15, wszyscy zgłoszeni kandydaci 
uzyskują status członka Rady Seniorów bez przeprowadzania wyborów. 

7. Rada Seniorów wybierana jest przez uczestników Zgromadzenia Seniorów w głosowaniu bezpośrednim 
i tajnym. Uczestnikami Zgromadzenia Seniorów są zgłoszeni kandydaci do Rady Seniorów, którzy ze swojego 
grona wybiorą 15 członków Rady Seniorów. Zasady przeprowadzania głosowania zostały określone w statucie 
Rady Seniorów Gminy Chojnice. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 611AF8C0-489B-4AA5-8D0F-7B91C91E80CF. Podpisany Strona 1



8. Członkowie Rady Seniorów pełnią swoją funkcję społecznie i za udział w posiedzeniach nie przysługuje 
im wynagrodzenie ani rekompensata za utracone zarobki. 

9. Skład osobowy Rady Seniorów zostanie ogłoszony przez Wójta Gminy Chojnice w drodze zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 611AF8C0-489B-4AA5-8D0F-7B91C91E80CF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 152/2025 
Wójta Gminy Chojnice 
z dnia 17 lipca 2025 r. 

Formularz zgłoszeniowy kandydata do Rady Seniorów Gminy Chojnice 

Imię i nazwisko  

Data urodzenia  

Adres zamieszkania  

Telefon  

Adres e-mail  

Informacje o kandydacie  

Oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na kandydowanie oraz pisemna zgoda na przetwarzanie jego 
danych osobowych 

Wyrażam zgodę na kandydowanie do Rady Seniorów Gminy Chojnice. 

....................................................                                                      .................................................... 

(miejscowość, data)                                                                             (podpis kandydata) 

Zgodnie z art. 7 ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady UE 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. 
tzw. RODO wyrażam zgodę na zbieranie i przetwarzanie moich danych osobowych w zakresie imienia 
i nazwiska, daty urodzenia, adresu zamieszkania, numeru telefonu oraz adresu e-mail, w celu 
przeprowadzenia wyborów do Rady Seniorów Gminy Chojnice. Jednocześnie oświadczam, że zapoznałem/am 
się z klauzulą informacyjną RODO. 

...............................................                                                        .................................................... 

(miejscowość, data)                                                                                 (podpis kandydata) 

Załączniki: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 611AF8C0-489B-4AA5-8D0F-7B91C91E80CF. Podpisany Strona 1



1) wykaz osób udzielających poparcia kandydatowi do Rady Seniorów Gminy Chojnice (należy wypełnić 
w przypadku kandydatów zgłaszanych przez grupę 20 seniorów), 

2) dane podmiotu zgłaszającego kandydata do Rady Seniorów Gminy Chojnice (należy wypełnić w przypadku 
kandydatów zgłaszanych przez przedstawicieli podmiotów działających na rzecz osób starszych 
w szczególności przedstawiciele organizacji pozarządowych oraz podmiotów prowadzących uniwersytety 
trzeciego wieku). 

KLAUZULA INFORMACYJNA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (,,RODO") informujemy, 
że: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt Gminy Chojnice z/s w Urzędzie Gminy 
w Chojnicach przy ul. 31 Stycznia 56 a, 89-600 Chojnice. Z Administratorem można się skontaktować 
w następujący sposób: 

- pisemnie na adres siedziby Administratora 

-  przez pocztę elektroniczną: gmina@gminachojnice.com.pl    

- telefonicznie pod nr 52 880 13 02 

2. Z Inspektor Ochrony Danych można się kontaktować w sprawach ochrony swoich danych osobowych za 
pośrednictwem poczty elektronicznej: iod@gminachojnice.com.pl lub pisemnie na adres siedziby 
Administratora danych z dopiskiem „Inspektor Ochrony Danych”. 

3. Celem przetwarzania danych osobowych jest przetwarzanie w związku ze składaniem dokumentów 
i prowadzenie przez Administratora spraw administracyjnych należących do właściwości rzeczowej 
i miejscowej Urzędu Gminy w Chojnicach (Administratora), a także kierowanie spraw nie należących do 
właściwości rzeczowej lub miejscowej Urzędu Gminy w Chojnicach (Administratora) do właściwych 
podmiotów. 

4. Administrator danych osobowych przetwarza Pani/Pana dane osobowe na podstawie obowiązujących 
przepisów prawa oraz na podstawie udzielonej zgody. 

5. Podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest: 

- art.6 ust.1 lit. a RODO - Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji procedury naboru 
kandydatów na członków Rady Seniorów Gminy Chojnice na podstawie wyrażonej zgody, 

- art. 6 ust. 1 lit. e RODO – przetwarzanie jest niezbędne do wykonania zadania realizowanego w interesie 
publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej powierzonej administratorowi, 

- art. 5c ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym – powoływanie Rady Seniorów, 

- rodzaje przetwarzanych danych osobowych są wskazane w zarządzeniu nr 152/2025 Wójta Gminy Chojnice 
w sprawie ogłoszenia naboru na kandydatów do Rady Seniorów Gminy Chojnice oraz zarządzenia wyborów 
do Rady Seniorów Gminy Chojnice na kadencję 2025 – 2029. 

6. W związku z przetwarzaniem danych osobowych odbiorcami Pani/Pana danych osobowych mogą być: 

- organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne lub działające na zlecenie organów 
władzy publicznej w zakresie i w celach, które wynikają z przepisów powszechnie obowiązującego prawa, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 611AF8C0-489B-4AA5-8D0F-7B91C91E80CF. Podpisany Strona 2



- inne podmioty, które na podstawie stosownych umów i upoważnień podpisanych z Gminą Chojnice 
przetwarzają dane osobowe dla których Administratorem jest Wójt Gminy Chojnice tj.: e-Instytucja, usługi 
pocztowe, poczta elektroniczna, obsługa administracyjno – biurowa rady seniorów. 

7. Z danych potrzebnych do realizacji obowiązków będziemy korzystać: przez okres niezbędny do realizacji 
celu dla jakiego zostały zebrane oraz zgodnie z terminami archiwizacji określonymi przez ustawy 
kompetencyjne tj. ustawę z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach, w tym 
Rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, 
jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów 
zakładowych. 

8. W każdej chwili (jeśli przepis prawa pozwala) przysługuje Pani/Panu prawo do wycofania zgody na 
przetwarzanie swoich danych osobowych, ale cofnięcie zgody nie wpływa na zgodność z prawem 
przetwarzania, którego dokonano na podstawie Pani/Pana zgody przed jej wycofaniem. 

9. Zgodnie z RODO, przysługuje Pani/Panu: 

- prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii, 

- prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych, 

- prawo do usunięcia danych, 

- prawo ograniczenia przetwarzania danych, 

- prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych. 

10. W przypadku stwierdzenia, że przetwarzanie danych przez Wójta Gminy Chojnice narusza przepisy 
RODO, prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego - Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych ul. 
Stawki 2, 00-193 Warszawa. 

11. Pani/Pana dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą profilowane. 

12. Pani/Pana dane nie będą przekazywane do państwa trzeciego/organizacji międzynarodowej. 

Załącznik nr 1 do Formularza zgłoszeniowego 

Wykaz osób udzielających poparcia kandydatowi do Rady Seniorów Gminy Chojnice 
(dotyczy kandydatów zgłaszanych przez grupę 20 seniorów) 

 
………………………………………………………………………… 

(imię i nazwisko kandydata) 

Lp. Imię i nazwisko Data urodzenia Adres zamieszkania 

Wyrażam zgodę na 
przetwarzanie moich danych 

osobowych zawartych w 
wykazie osób udzielających 
poparcia kandydatowi do 

Rady Seniorów Gminy 
Chojnice oraz poparcie dla 

kandydata, co potwierdzam 
własnoręcznym podpisem 

1.     

2.     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 611AF8C0-489B-4AA5-8D0F-7B91C91E80CF. Podpisany Strona 3



3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

9.     

10.     

11.     

12.     

13.     

14.     

15.     

16.     

17.     

18.     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 611AF8C0-489B-4AA5-8D0F-7B91C91E80CF. Podpisany Strona 4



19.     

20.     

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 611AF8C0-489B-4AA5-8D0F-7B91C91E80CF. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 2 do Formularza zgłoszeniowego 

Dane podmiotu zgłaszającego kandydata do Rady Seniorów Gminy Chojnice 
(dotyczy kandydatów zgłaszanych przez przedstawicieli podmiotów działających na rzecz osób starszych 

w szczególności przedstawiciele organizacji pozarządowych oraz podmiotów prowadzących uniwersytety 
trzeciego wieku) 

Nazwa podmiotu  

Forma prawna  

Adres  

Numer telefonu  

Adres e-mail  

Imiona i nazwiska osób 
uprawnionych do 
reprezentowania 

podmiotu 

 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

Podpisy osób reprezentujących podmiot zgłaszający kandydaturę na członka do Rady Seniorów Gminy 
Chojnice 

…………………………………………………    …………………………………………….. 

(pieczęć organizacji)                                                                              (miejscowość, data) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 611AF8C0-489B-4AA5-8D0F-7B91C91E80CF. Podpisany Strona 6


	ZARZĄDZENIE NR 152/2025 WÓJTA GMINY CHOJNICE z dnia 17 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - OGŁOSZENIE O NABORZE KANDYDATÓW DO RADY SENIORÓW GMINY CHOJNICE
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 ust. 2

	ust. 3 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 3
	lit. b w zał.1 ust. 3
	lit. c w zał.1 ust. 3

	ust. 4 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 4
	lit. b w zał.1 ust. 4

	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1

	Załącznik 2 - Formularz zgłoszeniowy kandydata do Rady Seniorów Gminy Chojnice
	pkt 1 w zał.2
	pkt 2 w zał.2
	ust. 1 w zał.2
	tir. 1 (1) w zał.2 ust. 1
	tir. 2 (2) w zał.2 ust. 1
	tir. 3 (3) w zał.2 ust. 1

	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2
	ust. 5 w zał.2
	tir. 1 (4) w zał.2 ust. 5
	tir. 2 (5) w zał.2 ust. 5
	tir. 3 (6) w zał.2 ust. 5
	tir. 4 (7) w zał.2 ust. 5

	ust. 6 w zał.2
	tir. 1 (8) w zał.2 ust. 6
	tir. 2 (9) w zał.2 ust. 6

	ust. 7 w zał.2
	ust. 8 w zał.2
	ust. 9 w zał.2
	tir. 1 (10) w zał.2 ust. 9
	tir. 2 (11) w zał.2 ust. 9
	tir. 3 (12) w zał.2 ust. 9
	tir. 4 (13) w zał.2 ust. 9
	tir. 5 (14) w zał.2 ust. 9

	ust. 10 w zał.2
	ust. 11 w zał.2
	ust. 12 w zał.2



